prebende unirentur et annecterentur, vix unus cappellanu3 de eiadem pro aui

auatentacione commode et honeate po8aet contentari. Ea propter dicti patroni

huiuamodi altarium et prebendarum eorundem defectu et exilitate conaideratis,

nobia humiliter supplicarunt, quatenus eadem altaria, que actu vacare dinos-

cuntur, eciam de consensu rectoria dicte eccleaie Friburgensia una cum auia

prebendia, juribua, fructibua, pertlnencija et obvencionibus universia unire et

annectere dignaremur. Nos itaque recepta informacione aufficienti de et auper

narrati8 supradictia, et quia per informacionem eandem reperimua, narratia

huiuamodi veritatem suffragari
,
dicteque eccleaie rectoria expreasum conaenaum

ad boc accedere. Idcirco pro conaervacione divini cultua dictorum patronorum

peticionibua tamquam iustis et racionabilibua annuentea auctoritate noBtra or-

dinaria dicta sancte Crucia et sancte Margarethe altaria eorumque omnia et

singula bona, jura, fructus, redditus, proventua et obvenciones ad eadem spec-

tantea et pertinentea ex causis preacripti8 ad invicem unienda duximus et pre-

aentibua unimu8, annectimua et combinamua. Decernentea et preaencium te-

nore 8tatuentes, ut decetero futuria temporibua ex nunc in antea dicta duo

altaria aic unlta et annexa aub uniua cappellani ad illa tamquam unita pre-

8entato (1. presentati) et legitime inatituto (1. instituti) regimine existant et de

uno duntaxat cappellano, qui titulum ab ambobus veluti unitis obtineat et ea

ftdeliter inofflciet, regat et gubernet et eorum fructus integre percipiat, gaudeat

et contentetur, quique eciam cappellanas pro tempore existens dotaciones eo-

rundem altarium iuxta posse servare et rectori predicto obedire et alia facere,
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que ipsorum altarium cappellani pro tempore existentes facere debuertint, te-

neatur. Juribus tarnen dicte parrochialis ecclesie in Friburg in hijs salvis re-

manentibus et illesis. In quorum omnium fidem et teatimonium premissorum

presentes litteras huiusmodi unionem nostram in se continentes exinde fleri

aigillique nostri vicariatus officij fecimus appensione communiri. Datum et

actum Constancie anno domini M° CCCC. XX. sexto mensis Apprilis die duo-

decima Indiccione quarta.

(Liber conceptonim Z. de anno 1420, pag. 54.)

TJnio duarum capellaniarum in ecclesia parrochiall Freybnrg 1420.

Vicariua etc dilecto in Christo decano decanatus in t. (Friburg) salutem

in domino. Pro parte patronorum sancte Katherine Virginia et sancti Oswaldi